



## Avoin työpaikka MUODOSTELMALUISTELUN VALMENTAJA

### Työnantaja

Etelä-Vantaan Taitoluistelijat ry, Myyrmäen jäähalli, Raappavuorentie 2, 01600 Vantaa.

Etelä-Vantaan Taitoluistelijat ry (EVT) on yksi maamme johtavia taitoluisteluseuroja. EVT:n joukkueita, luistelijointa ja kasvatteja kilpailee sekä kansallisella, SM-tasolla että kansainvälisellä tasolla niin yksinluistelussa kuin muodostelmaluistelussakin.

EVT:n toiminta keskittyy luistelukouluun, yksinluistelun kehitys- ja kilparyhmiin sekä muodostelmaluistelun kehitys- ja kilpajoukkueisiin. Seurassa on tällä hetkellä noin 500 luistelijaa, joita liikutamme viikoittain Myyrmäen jäähallissa Vantaalla.

Kaudella 2019-2020 seurassamme on kaksi SM-mitalistia yksinluistelussa, Emmi Peltonen ja Roman Galay, ja muodostelma-joukkueemme ovat saaneet mitaleita kauden aikana useissa kilpailuissa. Muodostelmaluistelun yksi upeimmista voitoista tuli Puolassa kisatussa kansainvälisessä Hevelius Cupissa, jossa Ice Steps SM-juniorien vapaaohjelma palkittiin koko kilpailun palkintojenjakoseremoniassa Best Show'na.



Kuva: Johannes Ollikainen

### Valmennukseen liittyvät kysymykset:

Päävalmentaja ML Annina Saari  
040-3588232 arkipäivisin klo 10-12  
anninasaari.evt@gmail.com

### Työsopimukseen liittyvät kysymykset:

Toiminnanjohtaja Heli Backman  
050-3103292 arkipäivisin  
toiminnanjohtaja.evt@gmail.com

### Tehtävät ja vastuut

Muodostelmaluisteluvallmentajan tehtäviin kuuluu taitoluistelun muodostelmaryhmien valmennus siihen liittyvine oheisharjoitteluneen, valmennuksen suunnittelu sekä ohjelmien suunnittelu ja toteuttaminen. Tehtäviin kuuluu myös osallistuminen kilpailuihin ja leireihin samoin kuin osallistuminen kevätnäytöksen suunnitteluun ja toteutukseen.

### Perehdytys ja koulutus

Perehdytämme sinut tehtävään ja seuraan. Panostamme työntekijöiden ammattitaidon ylläpitoon ja monipuoliseen osaamiseen.

### Työsuhteen voimassaolo

Tarjoamme toistaiseksi voimassa olevan sopimuksen, työn aloitus 1.5.2020 tai sopimuksen mukaan.

### Työpaikka

Taitoluisteluvallmennus ja -ohjaus Myyrmäen ja Konalan jäähalleissa sekä Hartwall Areenalla.

### Työaika

37,5 h / viikko. Noudatamme työaikalakia. Työaikalain lisäksi seurallamme on yhteisiä sääntöjä työaikamerkintään -ja korvauksiin, jotka antavat joustavuutta työntekoon.

### Työkaverit

Etsittemme työkaverisi täällä:

<https://evt.sporttisaitti.com/muodostelmaluistelu/valmentajat/>

### Sinä olet

Työssäsi edellytämme itsenäistä suunnittelukykyä ja oma-aloitteisuutta. Olet yhteistyökykyinen niin seuratoimijoiden kuin eri lajiryhmien välillä ja tartut innokkaasti haasteisiin. Arvostat jokaista luistelijaa taitotasosta riippumatta ja suhtaudut valmentamiseen innolla ja kunnioittavasti.

### Sinä osaat

Olet sisäistänyt STLL:n eettiset säännöt ja otat käytäntöön EVT:n omat säännöt sekä valmennuskäytännön ja toimintakulttuurin. Et kaihdakaan päivittäisiä haasteita ja osaat antaa huomiota ja valmennusta tasapuolisesti kaikille luistelijaille. Nautit valmentamisesta ilolla ja taidolla sekä omaat hyvän kommunikointikyvyn.

### Sinä olet ammattilainen

Sinulla on valmennuskokemusta muodostelmajoukkueiden vastuuvallmentajana toimisesta usean vuoden ajalta ja sinulla on vähintään 1. tason valmentajakoulutus. Täydennät tiimiämme muodostelmaluistelun teknisellä osaamisella. Työskentelet aktiivisesti seuran kehittämiseksi ja suhtaudut positiivisesti valmennustiimityöskentelyyn.

### Hakuohjeet

Lähetä hakemus, palkkatoive ja CV viimeistään 31.3.2020 sähköpostitse osoitteeseen: [toiminnanjohtaja.evt@gmail.com](mailto:toiminnanjohtaja.evt@gmail.com), otsikolla: MUODOSTELMALUISTELUVALMENTAJA. Haastattelemme jo hakuajan sisällä sopivia ehdokkaita.